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Funkcjonariuszki i Funkcjonariusze Policji,
Pracowniczki i Pracownicy Cywilni Policji

Szanowni Państwo, 

już od trzydziestu lat, 24 lipca każdego roku, obchodzimy Święto Policji. Jest to okazja, żeby 

przypomnieć jej miejsce i rolę w strukturach państwa oraz wkład tej formacji w jego 

bezpieczeństwo i stabilność. 

Święto Policji to dobry czas, żeby serdecznie podziękować Państwu – funkcjonariuszkom 

i funkcjonariuszom oraz pracowniczkom i pracownikom cywilnym – za Waszą codzienną, 

odpowiedzialną pracę, dzięki której czujemy się bezpieczni.

Zawód policjanta należy niewątpliwie do trudnych, odpowiedzialnych, a zarazem 

niebezpiecznych. Służba w Policji wiąże się nierozerwalnie z działaniem na rzecz dobra 

wspólnego – obroną ładu i porządku w przestrzeni publicznej oraz życia, zdrowia 

i bezpieczeństwa obywateli. Policyjny mundur jest symbolem profesjonalizmu, służby 

publicznej, szacunku dla prawa, poświęcenia dla współobywateli. Ci, którzy go noszą, mogą 

być z tego dumni. I to nie tylko w dniu swojego święta, ale każdego dnia.

Policja to nie tylko funkcjonariuszki i funkcjonariusze. To również blisko 12-tysięczna grupa 

cywilnych pracowniczek i pracowników, którzy swoją codzienną pracą wspierają swoje 

koleżanki i kolegów w mundurach. To dzięki Państwu działają teleinformatyczne systemy, 

rejestry i bazy danych Policji. To Państwo przeważnie zajmują się sprawami kadrowymi, 

finansowymi i logistyką komend, komisariatów i innych policyjnych jednostek 

organizacyjnych. To Państwo też zazwyczaj zapewniają ich obsługę prawną. 

Praca „cywilów”, choć nie tak widoczna jak praca „mundurowych”, znacząco przyczynia się 

do utrzymania porządku publicznego i budowy poczucia bezpieczeństwa obywateli.

Dlatego dzisiaj, z okazji Święta Policji, wszystkim jej funkcjonariuszkom i funkcjonariuszom 

oraz pracowniczkom i pracownikom cywilnym serdecznie dziękuję za codzienną, ofiarną 

i odpowiedzialną służbę i pracę dla naszego kraju i jego obywateli.

Z wyrazami szacunku

Anita Noskowska Piątkowska
Szefowa Służby Cywilnej
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